
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto 
Secretaria dos órgãos Colegiados  

o0....., 

RESOLUÇÃO CEPE N°  4.466 

Aprova afastamento de docente para 
capacitação. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade 
Federal de Ouro Preto, em sua 306a  reunião ordinária, realizada em 24 de 
maio deste ano, no uso de suas atribuições legais, 

Considerando o disposto nos documentos constantes do 
processo UFOP n° 2472/2011, 

RESOLVE: 

Aprovar o afastamento da Profa.  Siomara Aparecida da Silva, 
lotada no Centro Desportivo da UFOP, para participar, no período de 10 a 16 
de julho próximo, para participar do III Congresso Internacional de J0905 

Desportivos, com apresentação de trabalhos, a se realizar em Porto, 
Portugal 

Ouro Preto, em 24 de maio de 2011. 

Prof. j,k Luiz Martins 
ide n te 

EPUBLICADO - 
BOLETIM ADMINISTRATIVO 

N° 

PL C2IJç iaQJ i 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400.000 - Ouro Preto - MG 
Homepage: ww ufop.br  - email socreitoria.ufop.br — Fone: (Oxx31) 3559.1212 - Fax: (Oxx31)3559-1228 


